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جامعه

شناسایی ۲۶۱۳ کودک دارای 
اختلال اوتیسم در اصفهان

معاون امور توانبخشــی اداره کل بهزیستی اصفهان 
گفت: آمار دقیقی از تعداد بیماران اوتیســم در دسترس 
نیســت اما تا کنون ۲ هزار و ۶۱۳ کودک دارای اختلال 

اوتیسم در اصفهان شناسایی شده اند.
پژمان پورشبانان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در استان 
اصفهان ۱۳ مرکز روزانه توانبخشی طیف اوتیسم داریم 
که حدود ۴۷۷ نفر کودک از خدمات این مراکز اســتفاده 

می‌کنند.
او افزود: همچنین یک مرکز شــبانه روزی بستری 
موقت برای این بیماران فعال است اما سیاست بهزیستی 
مبنی بر افزایش مراکز شبانه روزی نیست زیرا معتقد به 

استفاده از مراکز روزانه و آموزش از طریق خانواده است.
معاون امور توانبخشــی اداره کل بهزیستی اصفهان 
تصریح کرد: براساس بررسی ها شمار این اختلال در حال 
افزایش و در پسرها چهار برابر بیشتر از دخترها رخ می‌دهد.

او ادامــه داد: در کنار ارائه خدمات مراکز بهزیســتی، 
روش‌های متمرکز فــردی و چهره به چهره و در برخی 
مــوارد برگزاری کلاس دو یا ســه نفره به صورت گفتار 

درمانی و کار درمانی با هدف بهبود فرد صورت می‌گیرد.
پورشبانان اظهار کرد: اگر بتوان اختلال اوتیسم را به 
موقع تشخیص و برای فرد برنامه آموزشی مناسب و به 
هنگام برگزار کرد، نتایج درمانی خوبی در راستای بهبود 
فرد دریافت می کنیم که در این راستا تشخیص آن باید تا 

سن ۲ سالگی اتفاق بیفتد.
معاون امور توانبخشــی اداره کل بهزیستی اصفهان 
اضافه کرد: ســن ۲ تا ۵ سالگی دوران طلایی یک فرد 
اوتیسمی است که باید مداخلات درمانی و آموزشی برای 
فرد انجام شــود که این امور از ســال ۱۳۸۰ وارد فرایند 
توانبخشی بهزیســتی و از آن زمان این اختلال درمان 

می‌شود.
او با اشاره به اینکه عمده برنامه های آموزشی بهزیستی 
متمرکز بر ایجاد تعاملات اجتماعی فرد است، اظهار کرد: 
یکی از روش‌ها برنامه جامع )ABA( است که حوزه‌های 
مختلفی از جملــه مهارت‌های آموزشــی، مهارت‌های 
اجتماعــی، شــناخت، کارکردهای اجرایــی، حرکت، 
مهارت‌های انطباقی، بازی و زبان را شامل می‌شود که اگر 
به تعداد ساعات لازم انجام شود، برای یک کودک مبتلا 
به اوتیسم کافی است و این کودکان نیازی به شیوه‌های 

دیگر ندارند.
پورشبانیان گفت: روش دیگر آموزشی و درمانی روش

TEACCH و شناخت محیط پیرامون و اشیاء است که 
در این روش، برنامه مقدماتی با برگزاری کلاس‌های ویژه 

و عمومی و گفتار درمانی انجام می‌شود.

 خبر   خبر

چالش‌های بحرانک مبود معلم در آموزش و پرورش
کمبود معلم مسئله‌ای است که در چند سال اخیر بسیار به گوش 
می‌رسد، وجود چنین چالشی در سیستم آموزشی کشور به‌طور حتم 
دلایل مختلفی دارد که از جنبه‌های متفاوتی قابل بررسی است، اما 
مهم‌تر از همه پیامدهای آن در فرایند رشد و تربیت دانش‌آموزان 
است که می‌طلبد رفع این چالش بیش از پیش مورد توجه واقع شود.
به گزارش ایمنا، چالش کمبود معلم مسئله‌ای است که در چند 
سال اخیر بسیار به گوش خانواده‌ها و فعالان حوزه تعلیم و تربیت 
می‌رسد، وجود چنین چالشی در سیستم آموزشی کشور به‌طور حتم 
دلایل مختلفی می‌تواند داشته باشد که از جنبه‌های متفاوتی قابل 
بررسی است، اما مهم‌تر از همه آثار و پیامدهای این کمبود در فرایند 
رشد و تربیت دانش‌آموزان است؛ دانش‌آموزانی که با طی کردن 
دانشجویی،  و  دانش‌آموزی  دوران  از  گذر  و  تحصیلی  دوره‌های 
انسانی  نیروی  ناترازی  به دست خواهند گرفت.  را  آینده کشور 
در آموزش‌وپرورش کشور یا به عبارتی کمبود معلم مورد نیاز به 
نسبت کلاس‌های درس و تعداد دانش‌آموزان سبب شده است که 
بعضی از مدارس برای کلاس‌های خود معلم نداشته باشند و ناچار 
از برگزاری کلاس منصرف می‌شوند یا با تأخیر چند هفته‌ای یا چند 
ماهی کلاس‌های درس خود را آغاز می‌کنند؛ این روند در طولانی 
مدت می‌تواند رشد، آموزش، تربیت و سطح سواد علمی دانش‌آموزان 
به‌ویژه دوران ابتدایی و دبستان را تحت تأثیر قرار دهد و به جامعه 
علمی آینده کشور آسیب جدی وارد کند. در سال‌های اخیر اقداماتی 
برای جبران این ناترازی نیروی انسانی در آموزش‌وپرورش کشور 
توسط وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان‌های مربوطه انجام شده و 
این نوید به گوش رسیده است که در چندسال آینده دیگر با بحران 

کمبود معلم مواجه نخواهیم بود.
ÁÁافزایش ۱۰ درصدی جذب دانشجو معلمان

حمید رفیعی، معلم و پژوهشگر حوزه تعلیم و تربیت در گفت‌وگو 
با ایمنا درباره کمبود معلم در نظام آموزش‌وپرورش کشور با بیان 
اینکه فقدان رصد اطلاعات وضعیت نیروی انسانی سبب وجود 
چالش و ایجاد بحران می‌شود، اظهار می‌کند: در دهه ۶۰ با افزایش 
تعداد دانش‌آموزان و جذب معلم روبه‌رو بودیم و به دنبال آن بعد از 
گذشت چندین سال با فرا رسیدن زمان بازنشستگی نیروهای جذب 
شده با افزایش ناگهانی بازنشستگی معلمان در یک بازه زمانی روبه‌رو 
شدیم. او می‌افزاید: با انتقال برخی نیروها و معلمان به سازمان‌ها 
و ارگان‌های دیگر به علت وجود نیروی مازاد بر نیاز و کاهش 
هزینه‌ها، همچنین بازنشست کردن زودهنگام و زودتر از ۳۰ سال 
معلمان سبب ایجاد چالش‌هایی در زمینه نیروی انسانی می‌شود؛ 
این چالش‌ها وقتی با کاهش جذب دانشجو معلم در دانشگاه‌های 
تربیت معلم و فرهنگیان همراه شود، شاهد بحران کمبود معلم و 
نیروی زبده تربیتی خواهیم بود. دانشجو دکترای رشته حکمرانی 
دانشگاه تهران با اشاره به اینکه در صورت وجود بحران کمبود 
نیرو به ناچار مجبور به روی آوردن به روش‌های غیراستاندارد مانند 

پرداخت حق‌التدریس نیروهای آزاد یا استفاده از ظرفیت‌های درونی 
برای جبران کمبود می‌شویم، ادامه می‌دهد: در سال ۱۳۸۸ قانونی 
تحت عنوان قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریسی 
از  تصویب و باعث جذب و استخدام حدود ۳۰۰ هزار نفر نیرو 
طریق تبدیل وضعیت به آموزش‌وپرورش شد که بسیاری از آن‌ها 
شرایط لازم برای معلم شدن را دارا نبودند. رفیعی با بیان اینکه 
اگر تأمین معلم را جایگزین تربیت معلم کنیم با چالش‌های جدی 
مواجه خواهیم شد، اظهار می‌کند: بحران نیروی انسانی نیاز به تدبیر 
دارد و رفع ناگهانی و به یک باره آن امکان‌پذیر نیست، همچنین 
جذب‌های با ظرفیت و تعداد بالا سبب رفع مشکل نیروی انسانی 
به صورت موقت می‌شود، اما در طولانی مدت پاسخگوی رفع این 
نیاز نیست، بنابراین نیاز به تدبیر حکیمانه برای تنظیم‌گری تعداد 
نیرو در قالب دانشگاه فرهنگیان متناسب با نیاز است تا بتوانیم 
جذب مناسب و تربیت دانشجو داشته باشیم‌. او با تاکید بر اینکه 
در شرایط کمبود معلم می‌توان از راهبردهای موقتی مانند جذب 
مجدد نیروهای بازنشسته استفاده کرد، اضافه می‌کند: در صورتی 
که نظام جبران خدمات نیروها به خوبی پیش‌بینی و رسیدگی شود، 
همچنین واریز کردن حق‌التدریسی‌ها به موقع و به حد نصاب و 
مطلوب صورت گیرد، نیروهای دارای شرایط مایل به جذب مجدد 
خواهند بود و این امر سبب کنترل بهتر بحران کمبود معلم خواهد 
شد. این پژوهشگر حوزه تعلیم و تربیت با اشاره به اینکه استفاده از 
راهبردهای موقتی و کوتاه‌مدت از این نظر مهم است که باعث 
می‌شود با جذب ناگهانی نیروهای بسیار و درگیری با چالش‌های 

آن روبه‌رو نشویم‌، خاطرنشان می‌کند: جذب‌های آزمون استخدامی 
نیز دارای اهمیت است، چراکه کمبود معلم را جبران و نیروهای 
مورد نیاز را تأمین می‌کند، اما نمی‌تواند معلمی با شرایط مطلوب 
تربیت کند، بنابراین باید در فرایند گزینش و جذب این افراد دقت 
و تمرکز بیشتری به خرج داد. رفیعی درباره  جذب نیرو از طریق 
دانشگاه‌های فرهنگیان سراسر کشور می‌گوید: به تاکید مقام معظم 
رهبری در سال گذشته، ظرفیت دانشگاه فرهنگیان باید دو برابر 
شود، با اینکه افزایش جذب دانشجو معلم در چند سال گذشته شیبی 
حدود ۱۰ درصد داشته است؛ علاوه بر آن طبق مصوبه‌ای که برای 
برنامه هفتم در مجلس شورای اسلامی تصویب شد، سالانه باید 
۲۵ درصد ظرفیت دانشگاه فرهنگیان افزایش پیدا کند که به مرور 
بحران نیروی انسانی در آموزش‌وپرورش را پاسخگو باشد. او با بیان 
اینکه برای بهبود وضعیت ظرفیت معلمان کشور نیاز به عزم ملی و 
مطالبه‌گری صحیح از مسئولان است، می‌افزاید: دولت و مسئولان 
مربوطه باید با استفاده از تمام توان پای رفع این چالش ایستادگی 
کنند و ظرفیت‌های بدون استفاده را در اختیار آموزش‌وپرورش قرار 
دهند تا بتوانیم در طولانی مدت پاسخگوی نیاز تأمین نیروی انسانی، 

جبران کمبود معلم و تربیت نیروی خبره تربیتی باشیم.
ÁÁتعیین نقشه راه جامع با افق دید چند سال

حمیدرضا قائم‌پناه، معلم و فعال حوزه تعلیم و تربیت در گفت‌وگو 
با ایمنا در خصوص علت ناترازی نیروی انسانی در آموزش‌وپرورش 
اظهار می‌کند: این ناترازی سابقه‌ای طولانی مدت دارد و نمی‌توان 
بازه زمانی مشخصی را برای آن تعیین کرد، همچنین علت‌های 

مختلفی دست به دست یکدیگر داده‌اند و سبب شده است تا شاهد 
این چالش نیروی انسانی به‌ویژه در شروع سال تحصیلی گذشته 
باشیم. او با اشاره به اینکه ماهیت آموزش‌وپرورش در نیروی انسانی 
است، می‌افزاید: در آموزش‌وپرورش شرایط خاصی وجود دارد که 
شاید در دیگر اداره‌ها و سازمان‌ها وجود نداشته باشد، برای مثال 
تعداد جذب نیرو در جنسیت‌های متفاوت، جذب نیروی مناسب 
دبیری، آموزگاری و آموزش کودکان استثنایی و جذب دانشجو 
در رشته‌های تخصصی مانند زیست، شیمی، ریاضی و ادبیات از 
معیارهایی است که در جذب نیروی آموزش‌وپرورش موضوعیت 
دارد و نمی‌توان نسبت به آن بی‌تفاوت بود. فعال حوزه تعلیم و تربیت 
در خصوص توجه نکردن به سیاست‌های کلی آموزش‌وپرورش 
اظهار می‌کند: در بعضی از سال‌ها با تعدد تغییر تصمیم‌گیری‌ها 
توسط مجلس برای اداره امور آموزش‌وپرورش به‌خصوص استخدام 
نیرو و تأمین نیروی انسانی روبه‌رو بوده‌ایم که در چندسال اخیر این 
تعدد تصمیم‌ها کاهش یافته است، اما با این حال این تغییرات مکرر 
در اداره مطلوب امور می‌تواند سبب سردرگمی شود. قائم‌پناه با اشاره 
به تصویب قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریس و 
آموزشیاران نهضت سوادآموزی در سال ۱۳۸۸ ادامه می‌دهد: این 
قانون در نوع خود بی‌سابقه است، چراکه بیش از ۱۰ بار این قانون 
اصلاح شد و طبق آن از روش‌های مختلف نیروهای متعددی جذب 
آموزش‌پرورش شدند، بنابراین باید با توجه به سیاست‌های کلی 

تدابیری برای راهبرد نظام آموزشی صورت بگیرد.
در  جدی  چالش‌های  از  یکی  می‌کند:  خاطرنشان  او 
آموزش‌وپرورش که سبب وجود ناترازی نیروی انسانی شده است، 
است؛  آموزشی  نظام  مختلف  جایگاه‌های  در  بی‌ثبات  مدیریت 
زمانی که جایگاه یک مسئول تغییر یابد، بیشتر افراد زیرمجموعه 
آن مسئول نیز به دست مسئول جدید تغییر می‌کنند و این سبب 
بی‌ثباتی در مدیریت منابع انسانی می‌شود. فعال حوزه تعلیم و تربیت 
با تاکید بر اینکه وجود نداشتن برنامه کلان نیروی انسانی کمبودی 
است که در مدیریت منابع انسانی وزارت آموزش‌وپرورش وجود 
دارد، می‌افزاید: نیاز است نقشه راه جامع با چشم‌انداز چندساله برای 
جذب و کنترل نیروی انسانی تعیین شود تا بتوانیم در سال‌های 
متوالی به اندازه نیاز جذب و پذیرش دانشجو داشته باشیم، همچنین 
با نبود چنین نقشه راهی در چندین سال آینده نیز با مشکل نیروی 
انسانی مواجه خواهیم شد. قائم‌پناه با بیان اینکه با ناترازی موجود در 
مدارس، سریع اقدام به جذب معلم می‌کنیم، اما باید برای سال‌های 
آینده برنامه‌ریزی دقیق و مشخصی داشته باشیم تا با چالش‌ها و 
بحران‌های دیگر روبه‌رو نشویم، عنوان می‌کند: هرچه استخدام و 
جذب نیرو افزایش یابد به‌طور موقت کمبود معلم جبران می‌شود، اما 
در حدود ۳۰ سال آینده مجدد تعداد بازنشستگی‌ها افزایش یافته و 
با همین چالش روبه‌رو خواهیم بود، بنابراین برای تراز کردن نیروی 

انسانی نیاز به تدبیر و برنامه‌ریزی چندین ساله خواهیم داشت.

انتقاد کانون وکلای اصفهان 
از نبود مشاور در سریال‌های 

حقوقی
رئیس کانون وکلای اصفهان، با بیان‌ اینکه موارد حقوقی که 
به‌صورت فیلم یا سریال مطرح می‌شود در بسیاری از اوقات با 
بیانیه‌ی منتقدانه وکلا روبه‌رو می‌شود، مدعی شد: ظاهرا در فیلم 

و سریال‌ها از مشاوران حقوقی کمک گرفته‌ نمی‌شود.
حســین ادیب، در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به مواردی که 
در فیلم‌ها و سریال‌های حقوقی مطرح می‌شود، تصریح کرد: 
موارد حقوقی که به‌صورت فیلم یا ســریال مطرح می‌شود در 
بســیاری از اوقات بیانیه وکلا را به همراه دارد؛ چراکه گاهی 
تخریب‌ها و گاهی تعدیل‌هایی نسبت به وکالت منتقل می‌شود. 
ظاهرا در فیلم و ســریال‌ها از مشاوران حقوقی و وکلا کمک 
گرفته‌نمی‌شود. او توضیح داد: مثلا هنوز که هنوز است در فیلم‌ها 
می‌شنویم که می‌گویند من تو را از ارث محروم می‌کنم شاید 
بارها و بارها شنیدیم که یک پدر به دخترش یا پسرش این را 
می‌گوید در صورتی‌که از نظر قانونی هرگز چنین چیزی نداریم 
از نظر قانونی کسی که می‌خواهد وصیت کند، فقط نسبت به 
یک‌سوم اموالش می‌تواند وصیت کند و بقیه طبق قانون ارث و 
مقررات شرعی تقسیم می‌شود، بله اگر شما در زمان حیاتت همه 
اموالت را به نام کسی کردی دیگر در واقع چیزی نداری، موقع 

فوت که بماند که بخواهد تقسیم شود.
رئیس کانون وکلای اصفهان، اضافه کرد: اما می‌بینیم حتی 
مسائلی که واضح و عیان اســت و صددرصد مخالف قوانین 
امروز کشور ما است باز هم در سریال‌ها و فیلم‌ها می‌آید، این 
نشان‌دهنده این خواهد بود که یا می‌خواهند سریال و فیلمشان 
جذاب‌تر شــود یا اینکه واقعا مشاور حقوقی درستی ندارند و یا 

سوءاستفاده از عدم آگاهی مردم، می‌کنند.
ادیب در ادامه این گفت‌وگو با اعلام اینکه شــاهد بیکاری 
وکلا هستیم، اظهار کرد: باتوجه‌ به قوانین این عرصه، بیکاری 
از دانشجویان لیسانس حقوق، به سطح وکلا منتقل می‌شود 
و ما از دســتگاه قضایی و از مجلس خواســتیم که وکالت در 
پرونده‌ها اجباری شــود، چراکه بسیاری از پرونده‌های مردم به 
علت عدم بودن وکیل در هنگام طرح دعوی، دادخواست اشتباه 
طرح می‌کنند و علتش این است که وکیل ندارند. رئیس کانون 
وکلای اصفهان، با بیان‌ اینکه با بیکاری وکلا روبه‌رو شده‌ایم، 
گفت: اکنون کمتر از ۳۰ درصد پرونده‌های دارای وکیل هستند و 
در بسیاری از پرونده‌ها دادخواست اشتباه طرح می‌شود و علتش 
این است که وکیل ندارند. وی با بیان اینکه بسیاری از قضات 
معتقدند وکیل کمک‌حال آنها در پرونده‌ها است، افزود: در واقع 
زوایای ریز پرونده‌ها را وکیل درمی‌آورد و به قوانینی که باید بدان 
استناد کند آگاه است و راه را برای مردم باز می‌کند. همچنین 
وکیل قوانینی را که قاضی باید به آن استناد کند و رأی بدهد 
را جمع‌آوری می‌کند و در واقع آن پرونده‌هایی که وکیل حضور 

دارد زحمت قضات هم در دادگستری کم‌تر می‌شود.

راه جبران ناترازی نیروی انسانی چیست؟

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان مبارکه
42- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و اصفهان 
امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140260302009004246مورخ  1402/10/26 خانم نسیم احمدپور مبارکه 
فرزند کریم در ششدانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت 69/ 168متر مربع مجزی شده از 
پلاک  یک – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رسمی جعفر 

احمدپور مبارکه بموجب سند شماره 52199 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 اصفهان  
2- رأی شماره 140260302009004755مورخ  1402/11/25 خانم فاطمه مداحی دهنوی 
فرزند علی در ششــدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 114/18 متر مربع مجزی شده 
از پلاک 1273 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک 

رسمی محمدحسین فروغی 
3- رأی شماره 140260302009004894مورخ  1402/11/28 شرکت سهامی عام قند نقش 
جهان در ششدانگ قسمتی از یکباب کارخانه به مساحت 97418/30 متر مربع مجزی شده 
از پــاک 510 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رســمی 
شرکت سهامی قند نقش جهان  بموجب اسناد شماره 10456 - 1347/07/29 و 10458 – 

1347/07/30 و 10416  - 1347/07/11دفتر 53 قهدریجان 
4- رأی شماره 140260302009004743مورخ  1402/11/25 آقای سید محمدامین حسینی  
فرزند سیدمحمدمهدی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر و جوی آب متصله به 
مساحت 601/53متر مربع مجزی شده از پلاک 382 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی شکراله نادری بموجب سند شماره 17745 - 1351/01/19 

دفتر 53 - لنجان 
5- رأی شماره 140260302009004772مورخ  1402/11/25 خانم اعظم رحمانی بلداجی 
فرزند جمشید در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 116/39متر مربع 
مجزی شده از پلاک 54 فرعی از 19- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 

از مالک رسمی قاسمعلی صادقی 
6- رأی شــماره 140260302009004749مورخ  1402/11/25 آقای محمد عباسی حسن 
ابادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 15309 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک 221 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

محمد عباسی 
7- رأی شــماره 140260302009004763مورخ  1402/11/25 خانم مهسا یوسفی مبارکه 
فرزند عبداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 221/29 متر مربع مجزی شده از پلاک 
یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رســمی تقی ایرانپور 

بموجب سند شماره 55885 مورخ 1350/06/08 دفتر29-اصفهان 
8- رأی شماره 140260302009004752مورخ  1402/11/25 آقای محمد آقابابائی  مبارکه 
فرزند رضا در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 102/69 متر مربع مجزی شده از پلاک 
198 فرعی از 328 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رسمی 

خلیل اله موسوی 
9- رأی شماره 140260302009004773مورخ  1402/11/25 آقای محمدرضا صادقی  فرزند 
ولی اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 116/39 متر مربع مجزی 
شده از پلاک 54 فرعی از 19 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی قاسمعلی صادقی  
10-رأی شماره 140260302009004758مورخ  1402/11/25 آقای مجید باقرفراش فرزند 
حسنعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 138/24 متر مربع مجزی شده از پلاک 197 
فرعی از دو - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی سید محمد 

موسوی بموجب سند شماره 29862 مورخ 1386/07/23 دفتر45-مبارکه
11-رأی شــماره 140260302009004762مــورخ  1402/11/25 خانــم زهره تمن فرزند 
غلامرضا در ششــدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به مساحت 281/425 متر مربع مجزی 
شده از پلاک 12 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عنایت 

اله باروتی بموجب سند شماره 26706 مورخ 1351/04/29 دفتر3-شهرضا
12-رأی شماره 140260302009004769مورخ  1402/11/25 خانم شهین محمدی حسن 
ابادی فرزند حیدر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 25/83 متر مربع مجزی شده از 
پلاک 940 فرعی از دو - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

مرتضی مرادی بموجب سند شماره 20031 مورخ 1342/02/29 دفتر62-اصفهان 
13-رأی شماره 140260302009004236مورخ  1402/10/26 آقای شکراله نوروزی فرزند 
ســیف اله در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت 17/51 متر مربع مجزی شده از 
پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رمضان 

صابری بموجب سند شماره 52607مورخ 1350/11/04 دفتر29-اصفهان 
14-رأی شماره 140260302009004245مورخ  1402/10/26 آقای حمید معینی طالخونچه 
فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 191/72 متر مربع مجزی شده از پلاک 
31 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمدحسین یاوری 
15-رأی شماره 140260302009004753مورخ  1402/11/25 آقای رحمت اله نجاتی درچه 
فرزند قدمعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/06 متر مربع مجزی شده از 
پلاک 505 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی یدااله نجفی 

بموجب سند شماره 11984مورخ 1352/10/01 دفتر 86 -اصفهان 
16-رأی شــماره 140260302009004771مــورخ  1402/11/25 آقای روح اله محمودی 
گهروئی فرزند هیبت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 236/40 
متر مربع مجزی شده از پلاک 16 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 

مالک رسمی اسداله قربانی بموجب سند شماره 19001 مورخ 1349/11/20 دفتر3-شهرضا
17-رأی شــماره 140260302009004770مــورخ  1402/11/25 خانم طیبه قربانی فرزند 
بهمن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 236/40 متر مربع مجزی شده 
از پلاک 16 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله 

قربانی بموجب سند شماره 19001 مورخ 1349/11/20 دفتر3-شهرضا
18-رأی شــماره 140260302009004754مورخ  1402/11/25 خانم ســمیه خادمی شاه 
کوچکی فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات به مساحت 300 متر 
مربع مجزی شده از پلاک 12 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی ناصرقلی خادمی
19-رأی شــماره 140260302009004750مــورخ  1402/11/25 آقای مهدی علیرضائی 
دیزیچه فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9147/067 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک 16 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی کریم باقریان بموجب سند شماره 25968مورخ 1351/03/17 دفتر3-شهرضا
20-رأی شــماره 140260302009004765مورخ  1402/11/25 آقای اصغر عربی مبارکه 
فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 161/71 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

حسین ایرانپور بموجب سند شماره 55661 مورخ 1351/06/18 دفتر 29 - اصفهان
21-رأی شماره 140260302009004764مورخ  1402/11/25 خانم منصوره ایرانپور مبارکه 
فرزند مرتضی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 161/71 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی حسین ایرانپور بموجب سند شماره 55661 مورخ 1351/06/18 دفتر 29 - اصفهان
22-رأی شماره 140260302009004774مورخ  1402/11/25 آقای علیرضا عبداللهی فرزند 
ولی اله در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 52/25 متر مربع مجزی شده از پلاک 12 - 

اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی ناصرقلی خادمی
تاریخ انتشار اول : 1403/01/18 تاریخ انتشار دوم: 1403/02/02 رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

مبارکه-  مظاهر نصرالهی 1688517/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

28- 1- برابر رای شماره 140060302034010897 مورخ 1400/08/18 هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ولی اله تجویدی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 7 صادره از کاشان یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی باستثناء 
ثمن اعیانی به مساحت 1026/70 متر مربع مفروز از پلاک 6580 فرعی از 33 اصلی واقع در 
فین کوچک بخش 2 ثبت کاشان که خود متقاضی مالک مشاعی است محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/01/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02  محمد علی 

ناظمی اشنی - رئیس ثبت اسناد و املاک 1687723 م/الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
53- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۸۴۱۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی حیدری فرزند علی جان بشماره 
شناســنامه ۵۷۴ صادره از فلاورجان در ششدانگ یکباب خانه نیمه کاره به مساحت 166/68 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۱۱ اصلی واقع در شرودان بخش ۹ که متقاضی خود مالک 
رسمی مشاعی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1689462/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
55- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۱۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/13 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات آقای عنایت اله مســیبی جزی به شناسنامه شماره ۶۶ کدملی ۵۱۱۰۴۷۰۸۲۰ 
صادره فرزند ابراهیم موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت 10209/70 
مترمربع پلاک شماره فرعی از ۳۰۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )سند مالکیت مشاعی 
صفحات ۱۵۲ و ۱۵۵ دفتر ۲۲۱( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۱۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/13 هیات اول/موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات آقای محمد رضا مسیبی جزی به شناسنامه شماره ۱۲۸ کدملی ۵۱۱۰۵۱۲۷۴۴ صادره 
فرزند ابراهیم موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به مساحت 10209/70 مترمربع 

پلاک شــماره فرعــی  از ۳۰۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اســناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )سند مالکیت مشاعی 
صفحات ۱۵۲ و ۱۵۵ دفتر ۲۲۱( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02 رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک شمال اصفهان- سید اسدالله موسوی 1689430/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
58- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/09 هیات سوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکیت آقای حمید زیبانژاد به شناسنامه شماره ۵۶۶ کدملی ۱۲۸۷۷۹۶۶۹۹ صادره 
اصفهان فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 158/58 مترمربع پلاک 
شــماره ۱۴۷۸۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )بموجب سند رسمی ۱۱۱۶۰۰ مورخ 
۱۴۰۲/۰۵/29 دفترخانه ۱۸۷ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت میباشد( 
و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02 علیرضا اخوان - 

قائم مقام رئیس واحد ثبتی شمال اصفهان 1689877/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
30-1- برابــر آراء صادره هیات های موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1 - برابر رای شــماره 23829 مورخ 1402/12/21 هیات چهارم مالکیت آقای محمد 
شــیخی به شناسنامه شــماره 5680 کدملی 1293183199 فرزند اکبر در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 169/94 مترمربع پلاک شماره 179 فرعی از 19 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ســند 118201 مورخ 1402/5/19 دفترخانه 112 

اصفهان تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02 شهریاری- رئيس 

منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1688521/م الف


